
INFORMATION

BIOGENA moments -
immun bites

Innowacja roku w dziedzinie przekąsek

Małe kęsy z wielkim efektem: kompaktowe jak finger food, w chrupiącej skorupce ukryte jest rewelacyjnie kremowe i

nieporównywalne nadzienie. Nie tylko cholernie smaczne, ale i cholernie dobre dla Ciebie. Dlaczego? W tej małej

przekąsce ukryliśmy przepis, który warto poznać - bez dodatku cukru, bez oleju palmowego, bez glutenu, za to z idealną

dawką cennych mikroelementów.

Krótko mówiąc: w naszych bohaterach dla układu odpornościowego i metabolizmu energetycznego, w małej chrupiącej

poduszeczce, puszystej jak herbatnik, zawarliśmy witaminę C, naszą ulubioną "słoneczną" witaminę D3 i magnez

zwalczający zmęczenie. Stanowią one razem "trzech muszkieterów" obrony immunologicznej organizmu.

Good to know:

Chcemy nie tylko tego, co najlepsze dla Ciebie, ale także dla naszych kąsków - dlatego nie wysyłamy ich do frytownicy,

ale pieczemy je delikatnie w piekarniku, aż będą chrupiące ;) i to nawet przy neutralnym bilansie CO2.

∞ Innowacja roku w dziedzinie przekąsek funkcjonalnych.

∞ Prawdziwy smakołyk na zewnątrz, prawdziwa eksplozja smaku wewnątrz: najpierw chrupiący, potem kremowy.

∞ BIOGENA Inside & maksymalna wartość dodana: Witaminy C, D3 i magnez wspierają Twój system odpornościowy.

∞ Przyjemność bez sumienia: w 100% wegański, w 100% bez oleju palmowego, w 100% bezglutenowy.

∞ NEOH Inside: zero dodatku cukru i zero bzdur.

∞ Co więcej: to dobre dla Ciebie i Twojego ciała!



INFORMATION

Witamina C i witamina D przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.
Magnez przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia.
Magnez i witamina C przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.

SKŁADNIKI

Masło orzechowe (50%), Mąka ryżowa, Substancje słodzące: erytrytol, sukraloza, substancja wypełniająca:
polidekstroza, mąka z ciecierzycy, kakao w proszku (4,1%), błonnik roślinny (kukurydza, agawa, cykoria), mieszanka
mikroelementów (L-askorbinian wapnia, cytrynian magnezu, tlenek magnezu, glukonian magnezu, węglan magnezu,
cholekalcyferol), Sól, maltodekstryna, skrobia ryżowa, olej kokosowy, Emulgator: lecytyna, naturalny aromat.

TABELA ZYWIENIOWA: na 100 g pro Porcja (30 g)

Wartość energetyczna 1803 kJ / 430 kcal 541 kJ / 129 kcal 7 %

Tłuszcz 28 g 8.5 g 12%

   w tym kwasy tłuszczowe
nasycone

5.3 g 1.6 g 8%

Węglowodany 32 g 9.5 g 4%

   w tym cukry 3.5 g 1.1 g 1%

błonnik 15 g 4.6 g

białko 16 g 4.7 g 9%

sól 1.3 g 0.39 g 7%

Witamina C 1334 mg 400 mg 500%

Witamina D3 50 µg 15 µg 300%

Magnez 200 mg 60 mg 16%

INFORMACJE

Chrupiąca przekąska waflowa wypełniona solonym kremem czekoladowym z orzechów arachidowych (63%),
wzbogacona magnezem, witaminą C i D3. Z substancjami słodzącymi. Naturalnie zawiera cukier.

INFORMACJE DODATKOWE

Może mieć działanie przeczyszczające, jeśli jest spożywany w nadmiarze.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

10 x 30 g. 

Chrupiąca przekąska waflowa wypełniona solonym kremem czekoladowym z orzechów arachidowych (63%), wzbogacona magnezem, witaminą C i D3. Z substancjami słodzącymi. Zrównoważona
dieta i zdrowy tryb życia są ważne. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu suchym i chronionym przed światłem. Chronić przed gorącem. Spożywać jak najszybciej po otwarciu
opakowania Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Status: 29.03.2022.
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